ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 ноября 2024 года г. Волноваха

№ 42-p

О созыве тридцать девятого внеочередного заседания Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва

Руководствуясь статьей разделом 6 статьи I Регламента Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утверждённого решением Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 16.04.2024 № 93:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Созвать тридцать девятое внеочередное заседание Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва 27 ноября 2024 года в 16:00 по адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, город Волноваха, улица Героя России Владимира Жоги, дом 1.
- 2. Внести на рассмотрение тридцать девятого внеочередного заседания Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва следующие вопросы:
 - О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 30.11.2023 №41 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волновахский Муниципальный округ Донецкой Народной Республики».
 - Об утверждении порядка увековечения памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических событий и памятных дат в форме сооружения памятников и мемориалов на земельных участках и (или)

объектах, установки мемориальных досок и памятных знаков на фасадах зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.

- 3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
- 4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.

Председатель Волновахского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

первого созыва

Т.П. Арсоев